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TARGET KEUANGAN REALISASI KEUANGAN
TARGET S/D BULAN INI S/D BULAN INI
SUMBER DANA (DAK FISIK, REALISASI
DAK NON FISIK, DBHCHT FISIK FISIK s/p | PEVIASI | TINGKAT DEVIASI
N URAIAN BLUD, PAD & TRANSFER ANGGARAN S/D BULAN INI | FISIK | CAPAIAN BULAN INI KEUANGAN KETERANGAN / UPAYA
° L AINNYA (Rp) BULAN % (%) FISIK (%) (Rp) o PERMASALAHAN PEMECAHANNYA
) INI (%) 2 Rp % Rp % )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
BIRO HUKUM DBHCHT; PAD & Dana 2.846.707.000 68,15 74,67 6,52 109,57 | 1.907.159.500 67,00 | 172.038.949 | 1.999.601.323 70,24 3,25
Transfer Lainnya
BIRO HUKUM DBHCHT; PAD & Dana 2.846.707.000 68,15 74,67 6,52 109,57 | 1.907.159.500 67,00 | 172.038.949 | 1.999.601.323 70,24 3,25
Transfer Lainnya
PROGRAM ADMINISTRASI UMUM DBHCHT; PAD & Dana 531.707.000 74,62 86,32 11,70 115,67 | 397.473.000 74,75 | 27.214.000 | 422.717.100 79,50 4,75
Transfer Lainnya
g‘;’:r'g's”as' Kepegawaian Perangkat DBHCHT 350.000.000 79,76 96,65 16,88 121,16 | 280.938.000 80,27 | 19.574.000 | 336.444.000 96,13 15,86
Sﬁg‘:ﬂ;ﬁ' Peraturan Perundang- DBHCHT 350.000.000 79,76 96,65 16,88 121,16 | 280.938.000 80,27 | 19.574.000 | 336.444.000 96,13 15,86
1 S‘és.fc"ﬁis' regulasi bidang DBHCHT 290.956.000 89,44 97 756 | 10845 | 261.499.000 89,88 | 19.001.000 | 280.529.500 96,42 6,54
Terdapat percepatan
pelaksanaan kegiatan
sehubungan dengan
. akan ditambahnya
Pe’.‘.da”?p'”ga” dan/atau volume pendamgingan
2 Las"'tas' penyusunan produk DBHCHT 26.000.000 40 97 57 242,50 10.877.000 41,83 573.000 25.207.500 96,95 55,12 | dan/atau fasilitasi
ukum daerah Kabupaten/Kota enyusunan produk
di bidang DBHCHT Eukzm daeraﬂ
Kab/Kota di Bidang
DBHCHT pada
perubahan APBD
pendampingan dan/atau fasilitasi
penyusunan produk hukum
3 Hacrah provingi di bidang DBHCHT 3.267.000 0 68,30 68,30 0 0 0 0 2.206.000 67,52 67,52
DBHCHT
Koordinasi / Konsultasi dalam
4 rangka pelaksanaan sosialisasi | g~y 29.777.000 28,70 96 67,30 334,49 8.562.000 28,75 0 28.501.000 95,71 66,96
peraturan perundang-undangan
DBHCHT
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DAK NON FISIK, DBHCHT,
BLUD, PAD & TRANSFER

LAINNYA)

ANGGARAN
(Rp)

TARGET
FISIK
S/D
BULAN
INI (%)

REALISASI

FISIK S/D

BULAN INI
(%)

DEVIASI
FISIK
(%)

TINGKAT
CAPAIAN
FISIK (%)

TARGET KEUANGAN

REALISASI KEUANGAN

S/D BULAN INI

Rp

%

BULAN INI
(Rp)

S/D BULAN INI

Rp

%

DEVIASI
KEUANGAN
(%)

KETERANGAN /
PERMASALAHAN

UPAYA
PEMECAHANNYA

2

3

4

5

9

10

11

12

13

14

15

16

Administrasi Umum Perangkat Daerah

PAD & Dana Transfer Lainnya

181.707.000

64,72

66,43

1,70

102,63

116.535.000

64,13

7.640.000

86.273.100

47,48

(16,65)

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi
dan Konsultasi SKPD **

PAD & Dana Transfer Lainnya

150.000.000

64,88

66,40

1,52

102,35

92.620.000

61,75

7.640.000

75.294.500

50,20

(11,55)

Koordinasi dan/atau konsultasi
Biro Hukum

PAD & Dana Transfer Lainnya

131.550.000

65

66,40

1,40

102,15

81.550.000

61,99

5.092.500

70.504.500

53,60

(8,40)

Realisasi keuangan
lebih rendah daripada
realisasi fisik karena
terdapat beberapa
kegiatan yang
pertanggungjawaban
keuangannya akan
dilakukan pada bulan
berikutnya

Rapat-rapat Koordinasi Internal
Biro Hukum

PAD & Dana Transfer Lainnya

18.450.000

64

66,40

2,40

103,75

11.070.000

60

2.547.500

4.790.000

25,96

(34,04)

Realisasi keuangan
lebih rendah daripada
realisasi fisik karena
pelaksanaan

rapat rapat internal
serta penerimaan tamu
sering dilakukan secara
mendadak sehingga
tidak dapat menyajikan
makan minum rapat
dikarenakan proses
belanja melalui aplikasi
e purchasing sehingga
penyedia mengalami
kesulitan apabila
menyediakan secara
mendadak

Penatausahaan Arsip Dinamis pada
SKPD **

PAD & Dana Transfer Lainnya

31.707.000

64

66,56

2,56

103,99

23.915.000

75,42

10.978.600

34,63

(40,80)

Penataan Administrasi
Kepegawaian

PAD & Dana Transfer Lainnya

6.200.000

64

67,20

3,20

105

5.560.000

89,68

2.567.000

41,40

(48,27)

Realisasi keuangan
lebih rendah daripada
realisasi fisik karena
pertanggungjawaban
keuangannya akan
dilakukan pada bulan
berikutnya

Penataan Administrasi
Keuangan dan Umum Biro

PAD & Dana Transfer Lainnya

24.550.000

64

66,40

2,40

103,75

17.598.000

71,68

8.120.600

33,08

(38,60)

Realisasi keuangan
lebih rendah daripada
realisasi fisik karena
pertanggungjawaban
keuangannya akan
dilakukan pada bulan
berikutnya

Survei IKM Biro

PAD & Dana Transfer Lainnya

957.000

64

66,40

2,40

103,75

757.000

79,10

291.000

30,41

(48,69)

Realisasi keuangan
lebih rendah daripada
realisasi fisik karena
pertanggungjawaban
keuangannya akan
dilakukan pada bulan
berikutnya




TARGET KEUANGAN

REALISASI KEUANGAN

TARGET S/D BULAN INI S/D BULAN INI
SUMBER DANA (DAK FISIK, REALISASI
DAK NON FISIK, DBHCHT FISIK | "Fisik syp | PEVIASI | TINGKAT DEVIASI
No URAIAN BLUD, PAD & TRANSFER ANGGARAN S/D BULANINI | FISIK | CAPAIAN BULAN INI KEUANGAN KETERANGAN / UPAYA
" AINNYA (Rp) BULAN % (%) FISIK (%) (Rp) o PERMASALAHAN PEMECAHANNYA
) INI (%) ) Rp % Rp % %)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
PROGRAM FASILITASI DAN KOORDINASI | PAD & Dana Transfer 2.315.000.000 66,67 72,00 533 108,00 | 1.509.686.500 65,21 | 144.824.949 | 1.576.884.223 68,12 2,90
HUKUM Lainnya
Eiﬂgfggse"yusuna“ Perundang- PAD & Dana Transfer Lainnya 1.400.000.000 66,23 71,02 4,79 107,23 |  910.511.500 65,04 | 107.601.449 | 949.539.023 67,82 2,79
Ezi'ggi'rzﬁﬂi"‘s”"a" Produk Hukum | 5 Ay ¢ pana Transfer Lainnya 400.000.000 69,23 74,08 4,84 106,99 | 276.217.500 69,05 | 32.660.900 | 286.018.200 71,50 2,45
Perencanaan penyusunan .
1 rancangan peraturan daerah PAD & Dana Transfer Lainnya 29.045.000 78 100 22 128,21 22.595.000 77,79 0 28.799.000 99,15 21,36
Harmonisasi Sinkronisasi dan
2 pembulatan rancangan PAD & Dana Transfer Lainnya 56.970.000 73 84,90 11,90 116,30 41.182.500 72,29 675.000 46.309.300 81,29 9,00
peraturan daerah
Realisasi keuangan
lebih rendah daripada
realisasi fisik karena
Pembahasan rancangan terdapat beberapa
3 PAD & Dana Transfer Lainnya 72.205.000 75 75,60 0,60 100,80 53.730.000 74,41 13.335.900 50.055.100 69,32 (5,09) | kegiatan yang
peraturan daerah >
pertanggungjawaban
keuangannya akan
dilakukan pada bulan
berikutnya
Realisasi keuangan
lebih rendah daripada
realisasi fisik karena
Penetapan rancangan peraturan terdapat beberapa
4 daerahp ganp PAD & Dana Transfer Lainnya 2.340.000 71 71 0 100 1.665.000 71,15 0 896.000 38,29 (32,86) | kegiatan yang
pertanggungjawaban
keuangannya akan
dilakukan pada bulan
berikutnya
Pengundangan rancangan )
5 peraturan daerah PAD & Dana Transfer Lainnya 1.775.000 62 62 0 100 1.100.000 61,97 0 1.100.000 61,97 0
Perencanaan penyusunan )
6 rancangan Peraturan Gubernur PAD & Dana Transfer Lainnya 370.000 100 100 0 100 370.000 100 0 370.000 100 0
Harmonisasi sinkronisasi dan
7 pembulatan rancangan PAD & Dana Transfer Lainnya 124.075.000 68 69,60 1,60 102,35 81.575.000 65,75 9.400.000 84.488.800 68,09 2,35
Peraturan Gubernur
Penyusunan laporan kegiatan
8 penyusunan rancangan PAD & Dana Transfer Lainnya 1.665.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Peraturan Daerah
Penyusunan laporan kegiatan
9 penyusunan Rancangan PAD & Dana Transfer Lainnya 555.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Peraturan Gubernur
Honorarium tim pelaksana
10 kegiatan harmonisasi PAD & Dana Transfer Lainnya 111.000.000 64 67,40 3,40 105,31 74.000.000 66,67 |  9.250.000 74.000.000 66,67 0

singkronisasi dan pembulatan
rancangan peraturan daerrah




TARGET KEUANGAN

REALISASI KEUANGAN

TARGET S/D BULAN INI S/D BULAN INI
SUMBER DANA (DAK FISIK, REALISASI
DAK NON FISIK, DBHCHT FISIK | "Fisik syp | PEVIASI | TINGKAT DEVIASI
No URAIAN BLUD, PAD & TRANSFER ANGGARAN S/D BULAN INI | FISIK | CAPAIAN BULAN INI KEUANGAN KETERANGAN / UPAYA
" AINNYA (Rp) BULAN % (%) FISIK (%) (Rp) o PERMASALAHAN PEMECAHANNYA
) INI (%) (%) Rp % Rp % (%)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Ezf"g:;"a':‘e*ﬂyusuna“ Produk Hukum | 575 ¢ pana Transfer Lainnya 100.000.000 67,34 71,64 4,30 106,38 67.006.000 67,01 | 7.389.038 65.532.181 65,53 (1,47)
Harmonisasi sinkronisasi dan
1 pembulatan rancangan PAD & Dana Transfer Lainnya 60.167.000 68 68,80 0,80 101,18 40.722.000 67,68 5.289.038 39.572.681 65,77 (1,91)
Keputusan Gubernur
Penetapan rancangan .
2 Keputusan Gubernur PAD & Dana Transfer Lainnya 31.114.000 67 79,10 12,10 118,06 20.701.000 66,53 2.100.000 24.074.500 77,38 10,84
Realisasi keuangan
lebih rendah daripada
realisasi fisik karena
Penyusunan laporan kegiatan terdapat beberapa
3 penyusunan rancangan PAD & Dana Transfer Lainnya 8.719.000 64 64,60 0,60 100,94 5.583.000 64,03 0 1.885.000 21,62 (42,41) | kegiatan yang
Keputusan Gubernur pertanggungjawaban
keuangannya akan
dilakukan pada bulan
berikutnya
Pendokumentasian Produk Hukum | 57 ¢ pang Transfer Lainnya 275.000.000 64,96 70,75 579 | 10891 | 181.018.250 65,82 | 15.856.037 | 185.509.979 67,46 1,63
dan Naskah Hukum Lainnya ** . . ! ! ! ! . . ! . . . . ! !
Pengolahan data Produk Hukum
1 yang akan didokumentasi PAD & Dana Transfer Lainnya 48.379.000 71 72,50 1,50 102,11 33.369.000 68,97 3.666.037 32.259.679 66,68 (2,29)
dan/atau diinformasikan
Koordinasi dan/ atau konsultasi
2 terkait dokumentasi dan PAD & Dana Transfer Lainnya 49.308.000 62 84 22 135,48 30.476.250 61,81 225.000 40.331.500 81,80 19,99
informasi
Capaian realisasi fisik
lebih besar dari
realisasi keuangan
Penyusunan Laporan karena masih terdapat
3 pelaksanaan dokumentasi dan PAD & Dana Transfer Lainnya 2.313.000 62 62 0 100 1.413.000 61,09 0 934.600 40,41 (20,68) dokumen keuangan
informasi 9
yang akan
dipertanggungjawabkan
pada bulannberikutnya
Perencanaan kajian produk
4 hukum dan naskah hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 1.190.000 100 100 0 100 1.190.000 100 0 1.190.000 100 0
lainnya
Penyiapan bahan dan
5 pelaksanaan kajian produk PAD & Dana Transfer Lainnya 134.100.000 64 66,90 2,90 104,53 89.490.000 66,73 | 11.685.000 89.610.000 66,82 0,09
hukum dan naskah hukum
lainnya
penyusunan hasil kajian produk
6 hukum dan naskah hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 990.000 65 65 0 100 650.000 65,66 0 523.000 52,83 (12,83)
lainnya
Monitoring tindak lanjut hasil
7 kajian produk hukum dan PAD & Dana Transfer Lainnya 790.000 100 97 3 97 790.000 100 280.000 760.000 96,20 (3,80)
naskah hukum lainnya




TARGET KEUANGAN

REALISASI KEUANGAN

TARGET S/D BULAN INI S/D BULAN INI
SUMBER DANA (DAK FISIK, REALISASI
DAK NON FISIK, DBHCHT FISIK | "Fisik syp | PEVIASI | TINGKAT DEVIASI
No URAIAN BLUD, PAD & TRANSFER ANGGARAN S/D BULANINI | FISIK | CAPAIAN BULAN INI KEUANGAN KETERANGAN / UPAYA
" AINNYA (Rp) BULAN ok (%) FISIK (%) (Rp) o PERMASALAHAN PEMECAHANNYA
) INI (%) *) Rp % Rp % %)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Capaian realisasi fisik
lebih besar dari

Konsultasi / Koordinasi dalam rkeaarclalizsr;wkaesliﬁ?grzg at
8 rangka kajian produk hukum dan | PAD & Dana Transfer Lainnya 36.690.000 65 65 0 100 23.640.000 64,43 0 19.420.900 52,93 (11,50) dokumen keuangarf
naskah hukum lainnya yang akan
dipertanggungjawabkan
pada bulan berikutnya
Penyusunan laporan kegiatan
9 kajian produk hukum dan PAD & Dana Transfer Lainnya 1.240.000 0 39 39 0 0 0 0 480.300 38,73 38,73
naskah hukum lainnya
Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum .
- PAD & Dana Transfer Lainnya 625.000.000 64,69 69,08 4,39 106,79 386.269.750 61,80 | 51.695.474 412.478.663 66,00 4,19
Kabupaten/Kota
Pengkajian Rancangan Produk
Hukum Daerah Kabupaten/Kota .
1 Dalam Rangka Fasilitasi dan PAD & Dana Transfer Lainnya 56.867.000 66,40 66,50 0,10 100,15 37.322.000 65,63 3.869.137 34.705.783 61,03 (4,60)
Evaluasi
Pembahasan dan Penyusunan
2 Hasil Fasilitasi dan Bvaluasi PAD & Dana Transfer Lainnya 33.270.000 66,40 67,10 070 | 101,056|  21.000.000 6312 | 3.840.900 |  21.135.900 63,53 0,41
Rancangan Produk Hukum
Daerah Kabupaten/Kota
Konsultasi/Koordinasi/Rapat
3 Terkait Produk Hukum Daerah PAD & Dana Transfer Lainnya 405.000 80 82,30 2,30 102,88 345.000 85,19 0 330.900 81,70 (3,48)
Kabupaten/Kota
Capaian realisasi fisik
lebih besar dari
Pemantauan dalam Rangka realisasi keuangan
Pembinaan dan Pengawasan . karena masih terdapat
4 Produk Hukum Daerah PAD & Dana Transfer Lainnya 109.337.000 62,50 59,60 (2,90) 95,36 65.091.000 59,53 7.799.000 54.941.900 50,25 (9,28) dokumen keuangan
Kabupaten/Kota yang akan
dipertanggungjawabkan
pada bulan berikutnya
Penyusunan Laporan .
5 Pelaksanaan Kegiatan PAD & Dana Transfer Lainnya 121.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pengkajian Rancangan Produk
Hukum Daerah Kabupaten/Kota .
6 Dalam Rangka Fasilitasi dan PAD & Dana Transfer Lainnya 48.203.000 66,40 67,50 1,10 101,66 32.218.000 66,84 3.874.237 32.250.880 66,91 0,07
Evaluasi
Pembahasan dan Penyusunan
7 Hasil Fasilitasi dan Bvaluasi PAD & Dana Transfer Lainnya 128.128.000 66,40 73 6,60 109,94 |  84.853.000 66,23 | 8.411.100 90.930.100 70,97 4,74
Rancangan Produk Hukum
Daerah Kabupaten/Kota
Konsultasi/Koordinasi/Rapat
8 Terkait Produk Hukum Daerah PAD & Dana Transfer Lainnya 300.000 70 85,90 15,90 122,71 288.750 96,25 0 255.000 85 (11,25)
Kabupaten/Kota
Pemantauan dalam Rangka
9 Pembinaan dan Pengawasan PAD & Dana Transfer Lainnya 48.248.000 66,40 87,20 20,80 131,33 28.309.000 58,67 |  6.268.700 42.155.100 87,37 28,70

Produk Hukum Daerah
Kabupaten/Kota




TARGET KEUANGAN

REALISASI KEUANGAN

TARGET S/D BULAN INI S/D BULAN INI
SUMBER DANA (DAK FISIK, REALISASI
DAK NON FISIK, DBHCHT FISIK | "Fisik syp | PEVIASI | TINGKAT DEVIASI
No URAIAN BLUD, PAD & TRANSFER ANGGARAN S/D BULANINI | FISIK | CAPAIAN BULAN INI KEUANGAN KETERANGAN / UPAYA
" AINNYA (Rp) BULAN ok (%) FISIK (%) (Rp) o PERMASALAHAN PEMECAHANNYA
) INI (%) (%) Rp % Rp % (%)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Penyusunan Laporan .
10 Pelaksanaan Kegiatan PAD & Dana Transfer Lainnya 121.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Capaian realisasi fisik
lebih besar darirealisasi
Pengkajian Rancangan Produk keuangan karena
Hukum Daerah Kabupaten/Kota . masih terdapat
11 dan Rangka Fasilitasi dan PAD & Dana Transfer Lainnya 14.658.000 63,70 63,80 0,10 100,16 9.550.600 65,16 700.000 8.057.200 54,97 (10,19) dokumen keuangan
Evaluasi yang akan
dipertanggungjawabkan
pada bulan berikutnya
Pembahasan dan Penyusunan
12 Hasil Fasilitasi dan Evaluasi PAD & Dana Transfer Lainnya 32.941.000 66,40 85,20 18,80 128,31 19.900.000 60,41 2.139.400 27.843.000 84,52 24,11
Rancangan Produk Hukum
Daerah Kabupaten/Kota
Konsultasi/Koordinasi/Rapat
13 terkait Produk Hukum Daerah PAD & Dana Transfer Lainnya 405.000 80 87,70 7,70 109,63 350.000 86,42 0 354.900 87,63 1,21
Kabupaten/Kota
Pemantauan dalam Rangka
Pembinaan dan Pengawasan .
14 Produk Hukum Daerah PAD & Dana Transfer Lainnya 151.875.000 62,50 65,80 3,30 105,28 87.042.400 57,31 | 14.784.000 99.518.000 65,53 8,21
Kabupaten/Kota
15 Penyusunan Laporan PAD & Dana Transfer Lainnya 121.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pelaksanaan Kegiatan
Fasilitasi Bantuan Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 915.000.000 67,33 73,50 6,17 109,16 599.175.000 65,48 | 37.223.500 627.345.200 68,56 3,08
Fasiltas Penyelesalan Masalah PAD & Dana Transfer Lainnya 665.000.000 66,67 74,30 764 | 11146 | 426.328.000 64,11 | 23.538.500 | 453.675.200 68,22 411
Verifikasi proposal dan tinjauan
1 lokasi LBH untuk perjanjian PAD & Dana Transfer Lainnya 17.115.000 100 100 0 100 17.115.000 100 0 16.845.000 98,42 (1,58)
kerjasama
Laporan
pertanggungjawaban
Belum dapat | Telah dikembalikan
terpenuhinya target fisik agar dapat
2 Pemberian bantuan hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 200.000.000 65 57,50 (7,50) 88,46 | 130.000.000 65 0| 115.000.000 57,50 (7,50) e diengapi leh Lo
untuk masyarakat tidak mampu 4 R ! ! ! AR A ! ! a grag vaa dan dapat diajukan
P . kembali pada
pertanggungjawaban Caturwulan
dari beberapa LBH -
pemberian bantuan
berikutnya
Evaluasi dan pelaporan
3 pemberian bantuan hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 7.885.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kepada masyarakat tidak
mampu




TARGET KEUANGAN

REALISASI KEUANGAN

TARGET S/D BULAN INI S/D BULAN INI
SUMBER DANA (DAK FISIK, REALISASI
DAK NON FISIK, DBHCHT FISIK | "Fisik syp | PEVIASI | TINGKAT DEVIASI
No URAIAN BLUD, PAD & TRANSFER ANGGARAN S/D BULANINI | FISIK | CAPAIAN BULAN INI KEUANGAN KETERANGAN / UPAYA
" AINNYA (Rp) BULAN ok (%) FISIK (%) (Rp) o PERMASALAHAN PEMECAHANNYA
) INI (%) (*0) Rp % Rp % (%)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Capaian realisasi fisik
lebih besar dari
realisasi keuangan

Pengkajian berkas penanganan . karena masih terdapat

4 perkara Perdata/TUN PAD & Dana Transfer Lainnya 243.070.000 76,40 76,90 0,50 100,65 175.558.000 72,23 13.538.500 148.891.800 61,25 (10,97) dokumen keuangan
yang akan
dipertanggungjawabkan
pada bulan berikutnya

Pelaksanaan proses

5 persidangan Perkara PAD & Dana Transfer Lainnya 186.040.000 59,40 90,60 31,20 152,53 103.655.000 55,72 10.000.000 166.413.000 89,45 33,73
Perdata/TUN
Koordinasi dan konsultasi terkait

6 Penanganan Perkara PAD & Dana Transfer Lainnya 10.890.000 0 60 60 0 0 0 0 6.525.400 59,92 59,92
Perdata/TUN

Efﬁzgﬁsé:fgfmf'an Masalah Non | 5 Apy g pana Transfer Lainnya 250.000.000 69,11 71,37 226 | 10327 | 172.847.000 69,14 | 13.685.000 | 173.670.000 69,47 0,33

Monitoring dalam pelaporan Aksi

1 HAM Daerah dan PAD & Dana Transfer Lainnya 105.000.000 67,70 68,30 0,60 100,89 71.190.000 67,80 0 71.252.500 67,86 0,06
Kabupaten/Kota Peduli HAM

2 ggﬁg‘f(‘ggskzg‘ye'esa'a” PAD & Dana Transfer Lainnya 99.800.000 56,60 62 5,40 109,54 56.457.000 56,57 | 13.685.000 61.637.500 61,76 5,19
Capaian realisasi fisik
lebih besar dari
realisasi keuangan

Fasilitasi . karena masih terdapat

3 Pendampingan/Advokasi Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 45.200.000 100 99,20 (0,80) 99,20 45.200.000 100 0 40.780.000 90,22 (9,78) dokumen keuangan
yang akan
dipertanggungjawabkan
pada bulan berikutnya

*%

Sub Kegiatan




